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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Granola (hjemmelavet) for mærkning om allergene
ingredienser.
Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene
ingredienser, skal allergene ingredienser fremhæves visuelt i
ingredienslisten.
Følgende er konstateret: På mærkning af Granola
(hjemmelavet) er allergenet mandler ikke fremhævet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter fejlen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Letbagte rundstykker blandet, Stenalderknækbrød, Rugchips,
Brune Fedtebrød og Granola.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
nettovægt
holdbarhedsangivelse.


